221220 Oras Omskifter tud

EAN: 6414150045707
VWS: 728075108

static.oras.com/221220

Fast kartud med omskifter og skruebefaestigelse

e Bad &Brus
e Tilbehgr

e forkromet

e Aftagelig tud, Stgbt konstruktion
e Standard luftblander

e Omskifter med traek-funktion, Integreret i tuden,
Automatisk nulstilling
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Tekniske data
Tekniske egenskaber
Fremspring 85 mm
Materiale brass
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SP0049
Navn
01 Omskifter Forkromet
02 0-ring, 16.3x2.4
03 Skrue (10 stk), M6x25
04 Luftblander, M28x1 HC D Forkromet

Kode
209695
219503/10
229521/10
232213

wWs

745131295
745131467
745131469
745131028

212



